Lantomo sgtce - Fao tal Cold (Bang « & 97

COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

N. Reg. 126

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO

pubblico per la copertura di n. 1 posto di

Concorso
(7¢ g.f.). Esclusione di "n. 1

nTgtruttore direttivo Contabile"
candidato. Presa d'atto.

L'anno millenovecentonovantotto addi 26 del nese
di maggio , in Modugno nella Sede del Palazzo Comunale.

previo inviti secritti, si & oggi riunita la Giunta Comunale,
con 1'intervento dei Signori:

Presente
1) BONASIA Francesgco sindaco - Presidente si
2) SANSEVERINO stella Vice 8indaco ~ Agsessore si
3) CIRONE Luigi ' Assessore si
4} SCARSELLETTA Livio Asséssore si
5) CRAMAROSSA Nicola Assessore si
6) LIBERIO vito Carlo Assessore si
7) ZEFILIPPO Maurizio Assessgore gi

con l'assistenza del Segretario Generale Dr., Dowmenico GIORGIO



Lianton edirics  Palo det Cobe (Banj = ¢ 97

'

%y COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI )

RELAZIONE DELLA RIPARTIZIONE PROPONENTE

PREMESSO:
- che, con delibers &i G.C. n.351 gel 26.02.1998, & stato preso

atto dell'elenco dei candidati ammessi a partecipare al concorso
pubblico per la copertura di 1 posto di "Istruttore Direttivo
Contabile”" (77g.f.) trasmesso alla Commissione Giudicatrice in data

5 marzo 1998;
- che, in data 27 e 28 aprile 1998, si sono svolte le prove

seritte del concorso indicato;

- che la Commigsione Giundicatrice nella riunione del 15,5.1998
per 1la valutazione dei titoli, ha preso visione delle domande
presentate dai gingoli candidati ammessi e che hanno sostenuto 1le
prove scritte rilevando che la istanza di partecipazione al concorsa
della candidata PINTO MARIA FRANCESCA nata in Altamura il 2.2.1968 e
residente in Modugno - Vvia Maranda n.42, risulta priva  di firma,
informandoe il Sindaco e il Segretariec Generale con nota del

15.5.1998 prot. n.15498 ;
- RITENUTO che in bhase a giurisprudenza costante del Consiglio

di stato (sent.20.03.95 di conferme TAR Lazio Sez. II 12.10.93 n.
1171} non & ipotizzabile 1a sanatoria dell'istanza mediante
regolarizzazione né esiste limite temporale per l'esclusione;

- CONSIDERATO altresi che in hase all'art.1l9 comma 1 del
Regolamento dei Concorei del Comune non & ganabile e comporta la
esclugione dal concorso "l'omissione nella domanda della firma del
concorrente a sottoscrizione della domanda stessa', la candidata
PINTC MARIA FRANCESCA viene esclusa dal concorso pubblico per n.1

posto di "Istruttore direttivo contabile";
- In congeguenza di quanto sopra, 1'elenco degli ammessi al

concorse di  che trattagli viene modificato con l'egcluione del
nominative suindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Acquigiti in merito 1 pareri, ai sensi dell'art. 53 della
legye 142/90:

- del Responsabile del Servizio interessato avv.Maria DIGENNARO
-Dirigente Io settore- "favorevole” per guanto concerne la
regolaritad tecnica, espresgso in data 20.5.98;

con voti unanimi espresso per alzata di mano.
DELIBERA

1) Prendere atto della esclusione, disposta dall'Ufficio
competente, della candidata PINTO MARIA FRANCESCA nata in Altamura
il 2.2.1968 e residente in Modugno - via Maranda n.42, dal concorso
pubblice per 1la copertura di n.l posto di "Istruttore Direttivo
Contablle™ per la mancata sottoscerizione della domanda di

partecipazione.

_ﬂ__gl_gyeggere, altresl, atte—che—il-Direttore Generale_ha /gia
dwspostgfigkizzaggggggpeﬁtiJ;sanghEEEE&EEﬁini:idiscipliuarii;;gi:ga*«le
Bventuall responsahilifE‘Iw“sede%ﬁstrﬁftpniﬁﬁ




]
Liantonio ecttics « Palo det Cote (Ear)) - G 970

rmaia e e Rl - . T I o . ot Pt Py a1 - e
ey A ks s, e e b A e At R

COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

3) Trasmettere copia del presente provvedimento all' Ufficio
Personale per quanto di competenza.

tn.



Fan o s Oaly * o 203

e I — i . A sl e -
bd _— - ey

COMUNE DI MODUGNO'

PROVINCIA DI BARI

Letto, approvato e sottoscritto:

11, SEGRETARIO GENERALE IL SINDACO
f.to Dr. Domenico GIORGIO f.to Ing. Francesco BONASIA

——— _—_-.__...—...___...__.__.-.__......_..-__—_.-.._._..-__—......._-____.-......__.__...._.___...—___._......_
...—_:.._-____...__.._—__.-..__.-.-__-..__......_...___......__...___._._._...__.__...._—_—____-..._...__...__._

- Gill. 1098 1,' ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

Modugno, 1i
Giuseppe ENDORIO

e e e ot o et Wt By S e M T A A e ww mw e e Em A A ALt mmmm M M T D O EETEIDE A e ]
==ttt L b e e b e e e e e e e e i o IR e —

11 sottoscritto Segretario Comunale , visti ¢gli atti d'ufficio,
ATTESTA

- che la presente deliberazione:
-8 GIU, 1998

E' affissa all' Albo Pretorio Comunale per 15 gg. dal
come prescritto dall' art. 47 comma 1° legge 142/90;
_ E' stata comunicata con lettera n. in data K
ai sigg. capigruppo Consiliari cosi come prescritto dall'art. 17
comma 36 Legge 127/97; .
E' stata trasmessa con lettera n. in data P
alla SE.PRO.CO. per iniziativa della G.C. (art. 45 comma 10} ;

I1 Segretario Generale
f.to Dr. Domenico GIORGIO

_———..——...-.—__-.-._.—_.———.———.—.—q-—————_——-—_.———_—___-.——...——_———_—.—_———__—...-._.__...-..
- -t e e e e e e e e

che 1la presente delibera & divenuta esecutiva il giorno 19 GlU. 1998
decorsi dieci gg. dalla pubblicazione (art. 47 comma 2°);

19 GIU. 1998 Tl Segretario Generale
Modugno, 1i f.to Dr. Domenico GIORGIO

e et o o e ek S T o o o T T e A M P e A A M TN T e e AL S A e T . MM Em E T O DO S DRSS ST oS
- I s T - e e e e e e

E' ' copla conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

19 GIU, 1998 :
I.' ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

Giusiiizégg?ENDORIo

Modugno, 1i




